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Pontuacao Final
ABMN

Circuito Brasileiro de Revezamentos

Pontos obtidos pela soma dividido pela quantidade de times de cada equipe
Aplicando restricdo segundo regulamento (minimo de times inscritos em competi¢cdes)

ABMN Competigéo 2.11 - Desenvolvimento SWIM.COM.BR

COL NOME DA EQUIPE

10
20
30
40

Esta pontuacéo foi contabilizada utilizando os seguintes eventos:

POTIGUAR MASTER (358/12)
LIRA TENIS CLUBE (366/13)
PERNAMBUCO MASTER (860/32)
PARAIBA MASTER (186/9)

XXVI COPA BRASIL MASTERS DE NATAGAO

SIGLA

POTIGUAR MASTER
LIRAT.C.

PE MASTERS
PARAIBA MASTER

TOTAL
29,83
28,15
26,88
20,67
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nosso site e inscreva-se nos Nossos eventos: www.abmn.org.br
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